

48/14

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 30108854 BIZAM-Mária Hüblerová Miletičova 27 821 09 Bratislava Prevádzka: Miletičova 27 Tel.: 02/53413038 Fax.: 02/53413038 Peňažný ústav: vub Číslo účtu/kód: 7502143062/0200 IBAN: DIČ: Stredisko: IČ DPH: SK1020222258 SWIFT:		FAKTÚRA č. 13362 Konštantný symbol:				
Objednávka č./dátum: 12/2013/10.12.2013 Dodací list č.: 13362		Odberateľ: IČO: 31753604 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Tel.: pani A. Krippelová Fax: DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646				
Spôsob doprawy: Forma úhrady: Fakturujeme Vám		Dátum splatnosti: 07.02.2014 Dátum vyhotovenia: 30.01.2014 Daňová povinnosť: 30.01.2014 Dátum dodania:				
	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Rímanc	ks	2,000	20,8333 20,00	4,1667		50,00
Lepidlo na obklad.	ks	2,000	5,8333 20,00	1,1667		14,00
Ríjips	ks	1,000	7,50 20,00	1,50		9,00
Batería	ks	1,000	30,15 20,00	6,03		36,18
Ventíl	ks	2,000	6,25 20,00	1,25		15,00
Folia zak.	ks	5,000	4,0833 20,00	0,8167		24,50
Penetrak	ks	1,000	8,25 20,00	1,65		9,90
Páská pap.	ks	2,000	2,35 20,00	0,47		5,64
Predžžovačka	ks	4,000	9,9167 20,00	1,9833		47,60
Trmel	ks	1,000	1,9333 20,00	0,3867		2,32
Trmel san.	ks	2,000	4,0083 20,00	0,8017		9,62
Lepidlo rex	ks	1,000	7,50 20,00	1,50		9,00
Páská pap.	ks	3,000	1,9333 20,00	0,3867		6,96
5-meter	ks	2,000	2,1333 20,00	0,4267		5,12
Nož ola.	ks	1,000	4,0083 20,00	0,8017		4,81
Čepele nahr.	ks	2,000	0,8333 20,00	0,1667		2,00
			Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom: 7 581,21 € Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 \$/K			V sadzbe 0 %	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	209,71		41,94
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	209,71		41,94
						251,65 EUR
prevzat: dna:						
Vystavil: Hübler						

YF040141, 6.00.537, (C) MRP - Company, s.r.l., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

0550 46 699006 0750401

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: 30.01.2014

Evidenčné číslo: \_\_\_\_\_

Prílohy: \_\_\_\_\_

Číslo správy: \_\_\_\_\_

Výdavok: \_\_\_\_\_